**A**Emunitas cōfugientiū ad ecclae;  
Null ad ecclam cōfugiētiū p̄  
vñ extraibi d; p̄ter q; in iste ca-  
sibz. putasi ille q; cōfugit ad eā sit pb  
lic latro. sc; q; stratas publicas insi-  
dijs a aggressiōibz obſidet. Sicut a si  
sit nocturn agrorū populato; sc; q;  
de nocte agros depopulat. & vastat  
cōburit. tales impune p̄nt cōfugit. x  
vij. q. iii. sicut. eī eo. int. alia. **A**Et de  
talibz vide intelligēdū q; p̄cepit do-  
min⁹ Exo. xxj. Si q; de industria oc-  
cidit p̄mī suū p̄ infidiasz ab alta-  
ri mō euellas cū ut morias fm Ray-  
ari fuerūt dicta omnia q; in isto prim⁹  
bñt. ut in sū. cō. li. j. ti. xij. q. ii. **I**tē  
glo. in dicto. c. sicut. xij. q. iii. dicit  
q; lictet leges p̄les alias p̄sonas ex-  
piat ab hac emunitate vt homiddas

## Emunitas cōfugientiū

adulteros a raptore virginū. tñ fm  
ius canoniciū excipiūt solū p̄dicti. vi-  
del; public latro. & nocturn popula-  
tor agrorū. **V**n a in hac pte legi devo-  
gatiū est a standū est decretati ut no-  
tak in dicta. q. ii. ad h. **I**tē etiā dīce-  
dū ē de seqntibz. **B** Itē si q; i ipa cō-  
misit maleficū speras se ab ecclia de-  
fendi: q; p̄ presumifmisi stratiū. p̄-  
bef nō debz p̄ ecclaz defendi. eī co-  
munitatē. **A** Ibi etiā id dī de delin-  
q; nte in cimiterio. sed de dicta p̄supti-  
one nihil dī. sed fuit dictū glo. **R**ay.  
ut p̄ in dca. q. ii. **B** Itē si cōfugies fit  
seru q; si p̄stata a dño cautōne de im-  
punitate n̄ velit de ecclā exire: iniuitus  
compellis a reddi dño. xvij. q. iii. **A**  
**I**d constituum. ex. eo. inter. **D**  
**C**uid si cōmisit maleficū in vna ec-  
clesia. n̄ quid defendis cōfugēdo ad  
alii. **E**fm. **W**it. **N**ō. q; cū fit vna ec-  
clesia in toto orbe. iux i d'canti. **V**na  
est colubā mea. lictet sunt multe p̄t-  
cularis ecclē. q; iniuriā facit vni facita  
omibz. lic; forte de cōfugēdo apud  
aliiq; alt obſerue. **A** Forte putātes  
q; sic minor vñ p̄ilegio suo cōtra  
alii minorē. ita vna ecclā 3 alia fm  
cūdem. **W**it. ut in sū. cō. co. ti. q. ii. **B**  
**C**ūno debz defendi malefactor q; ad  
ecclā cōfugit. **E** Quātūcunq; grā-  
ue delictū omiserit: p̄ter ea q; in duo  
bz p̄ximis. Q; dicta sūt debēt ei rectōes  
ecclā saluare vitā et mēbra. a petēt  
accēdere recepta sup illiū impunitate  
p̄don ea cautōne sc; vñ iuratoria tñ  
xvij. q. iii. id cōstituum. ul; cē fidēius  
souia et penati si timeat q; ille q; petit  
nō bñ obſeruet iuramētū. ar. eī de re-  
sti. spo. ex trāfissa. a. c. lās. q; fi. **A**  
**V**ñis etiā iuribz p̄t; q; si nō p̄s̄t su-  
ficiēs cauio p̄uideri. nō solū nō debz  
petēti restitu. sed ab eo poti⁹ amoue-  
ri. **B** Sup eo aut q; inīq; fecit: alt les-  
gitime pumēd⁹ est. eī eo. inter alia.  
q; fi. tiber. **A** Et ibi dī q; talis cōfugi-  
ens dānari nō debet ad mortē vñ ad  
penā. **V**ñ glo. ibi sup verbo pumēd⁹  
diat q; dict⁹ cōfugies pumēd⁹ est pes

cum alitorū dūtaxat vñ alia satis facti  
one p̄et pñā corpore. **B**. Porro tal  
qđui est in ecclia: nō solū nō extra ecclia  
dus est. sed etiā nec molestand⁹. nec  
vestis. nec virtutia denegāda. **C**. de  
hijs q̄ ad ecclē. confi. l. pñti. **F**. q̄ si  
q̄s atrafecerit. sciat se maiestatis cri  
mine irretitus. a sic ultimo supplicio  
pumendū. **A**. De hoc in dicta. l. pñti  
sic. **S**. De cernim⁹ nullos peritus cu  
iuscūq̄ cōditōmis de sacrosanctis ec  
clesiis orthodoxe fidei expelli aut tredi  
cōfugas. nec p̄ hijs venerabiles ep̄os  
aut religiosos p̄ eonomos exigi q̄ a cō  
fugis debant: eos q̄ hoc emotiri aut  
facere. aut nuda saltē cogitatōe atq̄  
tractatu ausi fuerint temptare. capi  
tati et ultima supplicij aīa duersione  
p̄lestandos. Et de criminis maiestatis  
**S**. eo. ti. l. h. **H**. Hanc autē libertatē h;  
cōfugiens ad ecclē. et extra eā infra  
xxx. passus. xvij. q. iij. quisquis a c  
diffiniuit. **A**. Et si est ecclēsia maior  
a matrix etiā mīta. xl. passus. xvij.  
q. iij. sicut a nota in sum. con. li. j. ti  
xvij. q. ii. **H**m. Host. cui⁹ etiā fuisse vi  
dens omnia que in hoc. **F**. habet ut ibi  
**B**. ut ad reūfita nature excent debilit  
tē. ita tñ q̄ nō accēdat alias domos  
ut in dōc. c. diffiniuit. **A**. s. ad domos  
extēneas ut in ipso ca. diffiniuit ibi  
absq̄z domoz extēnearꝝ rēceptacloꝝ **C**.  
**B**. Hoc x̄o p̄iuilegiū de. xxx. passu  
bz nō habet capelle q̄ sunt mīta am  
bitū muroꝝ in castris. ut in dicto. c  
quisq̄s. **A**. Ibi **S**. Capelle q̄ sunt in  
fra ambitū muroꝝ castelloꝝ nō po  
nunt in hac. xxx. passu obserua<sup>oe</sup>.  
tñ in sum. con. dicta. q. ii. idem dicē  
de existentibus infra ambitū muroꝝ  
ville vñ ciuitatis. sed forte p̄t intelli  
gi de pua ciuitate. **B**  
**F**. Quid si iude⁹ pagan⁹ vñ exōicas  
tus cōfugit ad ecclē. nunq̄d defen  
def. **B**° **H**m. **B**il. De iudeo vñ pagano  
satis credo q̄ sic **Con**. **Jmo**. a **Bar**  
p. l. j. **C**. de hijs q̄ ad ecclē. confi. **D**. De exōi  
cato aut̄ quidā dubitant. cū sit extē  
ecclēsia numero a meito. a subdit ip

se **B**il. **C**redo q̄ idem dēat esse iudicū  
de vtrisq̄ puto tamē in hoc cōfuetus  
dinē approbatā esse tenendā. **A**. **J**de  
in sum. con. li. j. ti. xij. q. v. vbi etiā  
addit **H**m. **H**ostien. q̄ si iudeus qui  
obligaꝝ xp̄iano cōfugit ad ecclēsia  
non recipitur quoisq̄ debita reddire  
rit vniuersa. **B**

**F**. An defendat cōfugiens ad palacū  
epi. **B**° **E**odem modo defendit sicut cō  
fugiens ad ecclēsiam. xvij. q. iii. id  
cōstituimus. quod intelligunt qđā  
qñ palacū est cōiunctū ecclēsiet  
tñ predictū ca. non distinguunt. sed  
absolute loquunt de domo episcopi. **A**  
Et ita absolute videſ intelligendū  
sicut etiā tenere videſ **R**ay. ut in su  
con. eo. titu. quest. xi. et firmat glo  
in dicto ca. id cōstituimus. **B**